
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 29.04.24 17:40:32

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK ARCHER TX3000E

Cena celkem: 1 172 Kč
 (bez DPH: 968 Kč)
Běžná cena: 1 289 Kč
Ušetříte: 117 Kč
Kód zboží: NAATPL1066
Part No.: Archer TX3000E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TX3000E

Archer TX3000E podporuje novou generaci standardu Wi-Fi 6 - IEEE 802.11ax a nabízí bezkonkurenční přenosovou
rychlost až 2402 Mb/s (5 GHz) + 574 Mb/s (2,4 GHz).

Plynulejší zážitek - o 75% nižší latence zajišťuje při hraní her extrémně rychlou reakci v reálném čase
Spolehlivá připojení - Intel čipová sada Wi-Fi 6 přináší rychlejší a čistší Wi-Fi, aby se plně využil potenciál routeru
Wi-Fi 6
Širší pokrytí signálů - dvě vícesměrové antény s magnetizovanou základnou jsou navrženy pro optimální příjem
signálu
Bluetooth 5.0 - nejnovější technologie Bluetooth dosahuje 2x vyšší rychlost a 4x širší pokrytí než verze Bluetooth
4.2
Vylepšené zabezpečení - nejnovější vylepšení zabezpečení WPA3 poskytuje zvýšenou ochranu v zabezpečení
osobního hesla
Jemné umění - speciální pozlacený chladič je vytvořen pro zlepšení stability a spolehlivosti i v horkém prostředí
Zpětná kompatibilita - plná podpora standardů 802.11ac/a/b/g/n



1024-QAM a šířka pásma 160 MHz poskytují výkonný a nepřetržitý provoz Wi-Fi, abyste plně odemkli potenciál Wi-Fi 6
routeru. Revoluční technologie OFDMA snižuje zpoždění až o 75%. Vychutnejte si hraní her v extrémně rychlé reakci v
reálném čase nebo pohlcující zážitky s VR.
Dvě vícesměrové a vysoce výkonné antény s magnetizovanou základnou rozšiřují vaše stávající možnosti příjmu Wi-Fi.
Kombinace technologií OFDMA a MU-MIMO zajišťuje nejúčinnější připojení Wi-Fi pro váš počítač. Technologie OFDMA
rozděluje zdroje pásma na menší jednotky, zatímco MU-MIMO umožňuje komunikaci více zařízení současně - bez zpoždění.

Archer TX3000E je kompatibilní s nejnovějším technologií Bluetooth 5.0 dosahující 2x rychlejší rychlosti a 4x širšího pokrytí
než Bluetooth 4.2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax, Bluetooth 5.0/4.2/4.0

Provozní frekvence: 2,4 GHz / 5 GHz



Anténa: 2 x odnímatelná externí anténa + magnetizovaná základna

Šifrování: 64/128 bit WEP, WPA/WAP2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK, 802.1x

Rozhraní: PCI Express x1

Rozměry: 120,8 x 95,2 x 21,5 mm


